
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до участі в програмі академічної 

мобільності студентів університету» 

від 15.03.2021, протокол № 3  

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати до участі в програмі академічної мобільності (з 

використанням дистанційних технологій навчання) в 

Університеті Кассіно та Південного Лаціо в рамках Угоди про 

співробітництво між двома університетами від 04.02.2021 р., 

№2417 студента спеціальності 292 «Міжнародний бізнес» 1 року 

навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти Памазана 

Марка Євгеновича. 

2. Рекомендувати до участі в програмі академічної мобільності (з 

використанням дистанційних технологій навчання) в 

Університеті Кассіно та Південного Лаціо в рамках Угоди про 

співробітництво між двома університетами від 04.02.2021 р., 

№2417 студента спеціальності 292 «Міжнародний бізнес» 1 року 

навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти Гаркушу 

Владиславу Олександрівну. 

3. Рекомендувати до участі в програмі академічної мобільності (з 

використанням дистанційних технологій навчання) в 

Університеті Кассіно та Південного Лаціо в рамках Угоди про 



співробітництво між двома університетами від 04.02.2021 р., 

№2417 студента спеціальності 292 «Міжнародний бізнес» 1 року 

навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти Кущ Яну 

Миколаївну. 

 


